
ZARZĄDZENIE NR 60/2021 
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834) w związku z art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) oraz § 1 załącznika do uchwały Nr 45/V/2019 Rady Gminy Świercze z dnia 
28 marca 2019 r. w sprawie ustalenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Gminnego 
Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania (Dz. Urz. Woj. Maz.  z 2019 poz. 4810 i 11572), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się Panią Natalię Włodarczyk - kuratora sądowego Sądu Rejonowego w Pułtusku ze składu 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
powołanego Zarządzeniem Nr 61/2019 Wójta Gminy Świercze z dnia 22 października 2019 r. 

§ 2. Powołuje się Panią Annę Kaźmierczak -kuratora sądowego Sądu Rejonowego w Pułtusku do składu 
Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego w Świerczach ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Świerczach. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 
 
 

Adam Misiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D70ED467-9A7E-4602-86EC-7A4366C38C77. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


